
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Torneo IV TORNEO DEL SANTO 1702027D

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 11-02-2017 - 12-02-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - MINEI G. - MARINELLO D. - TASSAN M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Bano Andrea

1Pincin Samuele

2
Miotto Enrico

3
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Bano Andrea 4.5 ITA 12.5012.508.50 10.75 1440 1393 1380 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1991

2 13 NC Pincin Samuele 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.001371 1474 1792 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

3 6 NC Miotto Enrico 4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 1455 1408 1460 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

4 12 NC Calabri Matilde 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.501411 1460 1704 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

5 10 NC Stanila Serban 3.5 ITA 10.0010.507.00 6.25 1440 1399 1358 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1992

6 7 NC Abbatantuono Emanuele3.0 13.0013.509.00 6.00 1494 1376 1264 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

7 4 3N Filippi Giulio 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1518 1398 1394 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

8 9 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.75 1440 1376 1314 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

9 11 NC Zanchetta Alessandro3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1428 1331 1207 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

10 5 3N El Khalqi Mohamed 2.5 ITA 13.0015.509.00 7.00 1455 1442 1538 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2001

11 2 3N Martarello Andrea 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.25 1547 1384 1474 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1974

12 1 2N Pietrobon Mirco 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1558 1354 1202 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

13 19 NC Menegatti Matteo 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.75 1299 1256 1210 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2006

14 16 NC Castellano Federico 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.50 1343 1379 1379 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

15 18 NC Beraldo Emma 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1304 1411 1441 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

16 15 NC Corti Lorenzo 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1347 1363 1159 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

17 14 NC De Paolis Sophie 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1353 1462 1287 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

18 20 NC Boerci Leonardo 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.75 1251 1413 1333 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2005

19 3 2N Chite' Carmelo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 3.00 1546 1301 1337 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

20 22 NC Bosi Ettore 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1194 1386 1457 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

21 23 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1048 1356 1141 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1969

22 21 NC Gatto Lorenzo 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1208 1396 791 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

23 17 NC Bozzato Davide 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1311 1435 698 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1990
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 1376 1264 2000 M 2861467

8 NC Bano Andrea ITA VEN PD 1440 1393 1380 1991 M

18 NC Beraldo Emma ITA FRI TS 1304 1411 1441 2003 F 2827390 159732

20 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1251 1413 1333 2005 M 2849157 171721

22 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1194 1386 1457 2005 M 2827552 159207

17 NC Bozzato Davide ITA VEN VE 1311 1435 698 1990 M 2859098 174092

12 NC Calabri Matilde ITA EMI FE 1411 1460 1704 2003 F 2843124 167134

16 NC Castellano Federico ITA VEN PD 1343 1379 1379 2004 M 2845763 159387

3 2N Chite' Carmelo ITA SIC ME 1546 1301 1337 1958 M 867870 131376

15 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1347 1363 1159 2004 M 2855041 171390

14 NC De Paolis Sophie ITA PUG LE 1353 1462 1287 2001 F 2820833 156134

5 3N El Khalqi Mohamed ITA VEN TV 1455 1442 1538 2001 M 2819673 151879

4 3N Filippi Giulio ITA VEN VE 1518 1398 1394 1960 M 897884 152472

21 NC Gatto Lorenzo ITA LAZ RM 1208 1396 791 2005 M 2815643 157361

9 NC Giraldi Edoardo ITA VEN TV 1440 1376 1314 2006 M 174169

23 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1048 1356 1141 1969 F 802182 127688

2 3N Martarello Andrea ITA VEN RO 1547 1384 1474 1974 M 887773 148258

19 NC Menegatti Matteo ITA EMI FE 1299 1256 1210 2006 M 2815686 158787

6 NC Miotto Enrico ITA VEN PD 1455 1408 1460 2000 M 2858580 173659

1 2N Pietrobon Mirco ITA VEN PD 1558 1354 1202 1973 M 829870 106799

13 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1371 1474 1792 2004 M 2842349 166383

10 NC Stanila Serban ITA VEN PD 1440 1399 1358 1992 M

11 NC Zanchetta AlessandroITA VEN PD 1428 1331 1207 1990 M 2845011 170783

FSI - IV TORNEO DEL SANTO (1702027D) - Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 2N Pietrobon Mirco 2.5 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 1

11 2 3N Martarello Andrea 2.5 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 0 | -1

19 3 2N Chite' Carmelo 2.0 ITA | 14 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 0 | 17 B 1 | 1

7 4 3N Filippi Giulio 3.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 13 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | -1

10 5 3N El Khalqi Mohamed 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B 0 | 1

3 6 NC Miotto Enrico 4.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | -1

6 7 NC Abbatantuono Emanuele 3.0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 1

1 8 NC Bano Andrea 4.5 ITA | 19 N 1 | 0 1 | 12 B Â½ | 13 B 1 | 7 N 1 | 0

8 9 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 20 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 11 B Â½ | 1

5 10 NC Stanila Serban 3.5 ITA | 21 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 2 B 1 | 1

9 11 NC Zanchetta Alessandro 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 1

4 12 NC Calabri Matilde 3.5 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 0 | -1

2 13 NC Pincin Samuele 4.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 1

17 14 NC De Paolis Sophie 2.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 20 B 1 | 4 B 0 | 1

16 15 NC Corti Lorenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 21 N 1 | -1

14 16 NC Castellano Federico 2.5 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | -1

23 17 NC Bozzato Davide 1.0 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 0

15 18 NC Beraldo Emma 2.5 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 20 N Â½ | 21 B 1 | 1 N Â½ | -1

13 19 NC Menegatti Matteo 2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 0

18 20 NC Boerci Leonardo 2.0 ITA | 9 N Â½ | 1 B 0 | 18 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 0

22 21 NC Gatto Lorenzo 1.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 0

20 22 NC Bosi Ettore 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 3 B 1 | 19 N 0 | -1

21 23 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 11 N 0 | 19 B Â½ | 16 N 0 | -1
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Beraldo Emma ITA 1304 3 2.00 1.40 0.6 1411.401441 2003 F 2827390 159732

20 NC Boerci Leonardo ITA 1251 1 0.50 0.43 0.07 1413.751333 2005 M 2849157 171721

22 NC Bosi Ettore ITA 1194 2 1.00 0.47 0.53 1386.201457 2005 M 2827552 159207

12 NC Calabri Matilde ITA 1411 1 0.00 0.56 -0.56 1460.601704 2003 F 2843124 167134

16 NC Castellano Federico ITA 1343 5 2.50 2.24 0.26 1379.001379 2004 M 2845763 159387

3 2N Chite' Carmelo ITA 1546 3 1.00 2.45 -1.45 1301.001337 1958 M 867870 131376

5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455 2 1.50 1.02 0.48 1442.601538 2001 M 2819673 151879

21 NC Gatto Lorenzo ITA 1208 1 0.00 0.37 -0.37 1396.25791 2005 M 2815643 157361

23 NC Lorenzini Barbara ITA 1048 2 0.50 0.34 0.16 1356.671141 1969 F 802182 127688

2 3N Martarello Andrea ITA 1547 3 1.50 2.12 -0.62 1384.001474 1974 M 887773 148258

19 NC Menegatti Matteo ITA 1299 3 1.50 1.89 -0.39 1256.251210 2006 M 2815686 158787

13 NC Pincin Samuele ITA 1371 2 2.00 0.71 1.29 1474.201792 2004 M 2842349 166383
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 2 1.00 3.30 -0.3 -6 1376.201264 2000 M

8 NC Bano Andrea ITA 1440 1 1.00 2.30 1.2 39 1393.751380 1991 M

17 NC Bozzato Davide ITA 1311 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1435.50698 1990 M 174092

15 NC Corti Lorenzo ITA 1347 3 0.00 2.40 -0.4 -12 1363.001159 2004 M 171390

14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 3 0.00 1.80 0.2 6 1462.601287 2001 F 156134

4 3N Filippi Giulio ITA 1518 4 3.00 3.30 -0.3 -9 1398.601394 1960 M 152472

9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440 3 2.50 2.90 0.1 3 1376.601314 2006 M 174169

6 NC Miotto Enrico ITA 1455 3 3.00 2.80 1.2 36 1408.401460 2000 M 173659

1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558 2 1.00 3.80 -1.3 -39 1354.801202 1973 M 106799

10 NC Stanila Serban ITA 1440 2 1.00 2.80 0.7 24 1399.401358 1992 M

11 NC Zanchetta AlessandroITA 1428 2 0.50 3.00 0 0 1331.001207 1990 M 170783
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558   |  12 NC Calabri Matilde ITA 1411 0 - 1

2 13 NC Pincin Samuele ITA 1371   |  2 3N Martarello Andrea ITA 1547 1 - 0

3 3 2N Chite' Carmelo ITA 1546   |  14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 0 - 1

4 15 NC Corti Lorenzo ITA 1347   |  4 3N Filippi Giulio ITA 1518 0 - 1

5 5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455   |  16 NC Castellano Federico ITA 1343 1 - 0

6 17 NC Bozzato Davide ITA 1311   |  6 NC Miotto Enrico ITA 1455 0 - 1

7 7 NC Abbatantuono Emanuele 1494   |  18 NC Beraldo Emma ITA 1304 1 - 0

8 19 NC Menegatti Matteo ITA 1299   |  8 NC Bano Andrea ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440   |  20 NC Boerci Leonardo ITA 1251 Â½ - Â½

10 21 NC Gatto Lorenzo ITA 1208   |  10 NC Stanila Serban ITA 1440 0 - 1

11 11 NC Zanchetta Alessandro ITA 1428   |  22 NC Bosi Ettore ITA 1194 1 - 0

12 23 NC Lorenzini Barbara ITA 1048   |  1 - F
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Filippi Giulio 1 ITA 1518   |  11 NC Zanchetta Alessandro 1 ITA 1428 1 - 0

2 10 NC Stanila Serban 1 ITA 1440   |  5 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1455 Â½ - Â½

3 6 NC Miotto Enrico 1 ITA 1455   |  13 NC Pincin Samuele 1 ITA 1371 0 - 1

4 12 NC Calabri Matilde 1 ITA 1411   |  7 NC Abbatantuono Emanuele1 1494 1 - 0

5 14 NC De Paolis Sophie 1 ITA 1353   |  9 NC Giraldi Edoardo 0.5 ITA 1440 0 - 1

6 20 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1251   |  1 2N Pietrobon Mirco 0 ITA 1558 0 - 1

7 2 3N Martarello Andrea 0 ITA 1547   |  17 NC Bozzato Davide 0 ITA 1311 1 - 0

8 18 NC Beraldo Emma 0 ITA 1304   |  3 2N Chite' Carmelo 0 ITA 1546 Â½ - Â½

9 22 NC Bosi Ettore 0 ITA 1194   |  15 NC Corti Lorenzo 0 ITA 1347 0 - 1

10 16 NC Castellano Federico 0 ITA 1343   |  19 NC Menegatti Matteo 0 ITA 1299 1 - 0

11 8 NC Bano Andrea 1 ITA 1440   |  1 - F

12 23 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1048   |  0 - F

13 21 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1208   |  1 - F
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Pincin Samuele 2 ITA 1371   |  4 3N Filippi Giulio 2 ITA 1518 1 - 0

2 8 NC Bano Andrea 2 ITA 1440   |  12 NC Calabri Matilde 2 ITA 1411 Â½ - Â½

3 9 NC Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1440   |  10 NC Stanila Serban 1.5 ITA 1440 1 - 0

4 5 3N El Khalqi Mohamed 1.5 ITA 1455   |  2 3N Martarello Andrea 1 ITA 1547 Â½ - Â½

5 1 2N Pietrobon Mirco 1 ITA 1558   |  14 NC De Paolis Sophie 1 ITA 1353 1 - 0

6 15 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1347   |  6 NC Miotto Enrico 1 ITA 1455 0 - 1

7 7 NC Abbatantuono Emanuele1 1494   |  21 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1208 1 - 0

8 11 NC Zanchetta Alessandro 1 ITA 1428   |  23 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1048 1 - 0

9 3 2N Chite' Carmelo 0.5 ITA 1546   |  16 NC Castellano Federico 1 ITA 1343 Â½ - Â½

10 20 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1251   |  18 NC Beraldo Emma 0.5 ITA 1304 Â½ - Â½

11 17 NC Bozzato Davide 0 ITA 1311   |  22 NC Bosi Ettore 0 ITA 1194 0 - 1

12 19 NC Menegatti Matteo 0 ITA 1299   |  1 - F
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bano Andrea 2.5 ITA 1440   |  13 NC Pincin Samuele 3 ITA 1371 1 - 0

2 12 NC Calabri Matilde 2.5 ITA 1411   |  9 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1440 1 - 0

3 6 NC Miotto Enrico 2 ITA 1455   |  1 2N Pietrobon Mirco 2 ITA 1558 1 - 0

4 4 3N Filippi Giulio 2 ITA 1518   |  7 NC Abbatantuono Emanuele2 1494 0 - 1

5 11 NC Zanchetta Alessandro 2 ITA 1428   |  5 3N El Khalqi Mohamed 2 ITA 1455 Â½ - Â½

6 2 3N Martarello Andrea 1.5 ITA 1547   |  16 NC Castellano Federico 1.5 ITA 1343 1 - 0

7 10 NC Stanila Serban 1.5 ITA 1440   |  15 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1347 1 - 0

8 22 NC Bosi Ettore 1 ITA 1194   |  3 2N Chite' Carmelo 1 ITA 1546 1 - 0

9 14 NC De Paolis Sophie 1 ITA 1353   |  20 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1251 1 - 0

10 18 NC Beraldo Emma 1 ITA 1304   |  21 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1208 1 - 0

11 23 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1048   |  19 NC Menegatti Matteo 1 ITA 1299 Â½ - Â½

12 17 NC Bozzato Davide 0 ITA 1311   |  1 - F
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Abbatantuono Emanuele3 1494   |  8 NC Bano Andrea 3.5 ITA 1440 0 - 1

2 13 NC Pincin Samuele 3 ITA 1371   |  12 NC Calabri Matilde 3.5 ITA 1411 1 - 0

3 5 3N El Khalqi Mohamed 2.5 ITA 1455   |  6 NC Miotto Enrico 3 ITA 1455 0 - 1

4 10 NC Stanila Serban 2.5 ITA 1440   |  2 3N Martarello Andrea 2.5 ITA 1547 1 - 0

5 9 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1440   |  11 NC Zanchetta Alessandro 2.5 ITA 1428 Â½ - Â½

6 1 2N Pietrobon Mirco 2 ITA 1558   |  18 NC Beraldo Emma 2 ITA 1304 Â½ - Â½

7 14 NC De Paolis Sophie 2 ITA 1353   |  4 3N Filippi Giulio 2 ITA 1518 0 - 1

8 19 NC Menegatti Matteo 1.5 ITA 1299   |  22 NC Bosi Ettore 2 ITA 1194 1 - 0

9 16 NC Castellano Federico 1.5 ITA 1343   |  23 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1048 1 - 0

10 3 2N Chite' Carmelo 1 ITA 1546   |  17 NC Bozzato Davide 1 ITA 1311 1 - 0

11 21 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1208   |  15 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1347 0 - 1

12 20 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1251   |  1 - F
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

1 Pietrobon Mirco
2N ITA Elo Italia: 1558 Variaz: -39 Perf: 1202 Media: 1354.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Calabri Matilde ITA 1411 147 0.7 0 0 0

2 N 20 NC Boerci Leonardo ITA 1251 307 0.86 1 1 1

3 B 14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 205 0.76 1 2 2

4 N 6 NC Miotto Enrico ITA 1455 103 0.64 0 2 2

5 B 18 NC Beraldo Emma ITA 1304 254 0.81 Â½ 2 2

3.77 2 2

2 Martarello Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1474 Media: 1384.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pincin Samuele ITA 1371 176 0.73 0 0 0

2 B 17 NC Bozzato Davide ITA 1311 1 0 1

3 N 5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455 92 0.63 Â½ 0 1

4 B 16 NC Castellano Federico ITA 1343 204 0.76 1 1 2

5 N 10 NC Stanila Serban ITA 1440 0 1 2

2.12 1 2

3 Chite' Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1337 Media: 1301.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 0 0 0

2 N 18 NC Beraldo Emma ITA 1304 242 0.8 Â½ 0 0

3 B 16 NC Castellano Federico ITA 1343 203 0.76 Â½ 0 0

4 N 22 NC Bosi Ettore ITA 1194 352 0.89 0 0 0

5 B 17 NC Bozzato Davide ITA 1311 1 0 1

2.45 0 1

4 Filippi Giulio
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -9 Perf: 1394 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Corti Lorenzo ITA 1347 171 0.73 1 1 1

2 B 11 NC Zanchetta Alessandro ITA 1428 90 0.62 1 2 2

3 N 13 NC Pincin Samuele ITA 1371 147 0.7 0 2 2

4 B 7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 24 0.53 0 2 2

5 N 14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 165 0.72 1 3 3

3.3 3 3

FSI - IV TORNEO DEL SANTO (1702027D) - Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027D)
Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017

5 El Khalqi Mohamed
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1538 Media: 1442.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Castellano Federico ITA 1343 112 0.65 1 1 1

2 N 10 NC Stanila Serban ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 2 3N Martarello Andrea ITA 1547 -92 0.37 Â½ 1 1

4 N 11 NC Zanchetta Alessandro ITA 1428 Â½ 1 1

5 B 6 NC Miotto Enrico ITA 1455 0 1 1

1.02 1 1

6 Miotto Enrico
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 36 Perf: 1460 Media: 1408.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bozzato Davide ITA 1311 144 0.69 1 1 1

2 B 13 NC Pincin Samuele ITA 1371 84 0.62 0 1 1

3 N 15 NC Corti Lorenzo ITA 1347 108 0.65 1 2 2

4 B 1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558 -103 0.36 1 3 3

5 N 5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455 0 0.5 1 4 4

2.82 4 4

7 Abbatantuono Emanuele
NC Elo Italia: 1494 Variaz: -6 Perf: 1264 Media: 1376.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Beraldo Emma ITA 1304 190 0.75 1 1 1

2 N 12 NC Calabri Matilde ITA 1411 83 0.61 0 1 1

3 B 21 NC Gatto Lorenzo ITA 1208 286 0.84 1 2 2

4 N 4 3N Filippi Giulio ITA 1518 -24 0.47 1 3 3

5 B 8 NC Bano Andrea ITA 1440 54 0.58 0 3 3

3.25 3 3

8 Bano Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1380 Media: 1393.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Menegatti Matteo ITA 1299 141 0.69 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 12 NC Calabri Matilde ITA 1411 29 0.54 Â½ 1 2

4 B 13 NC Pincin Samuele ITA 1371 69 0.6 1 2 3

5 N 7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 -54 0.42 1 3 4

2.25 3 4
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9 Giraldi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1314 Media: 1376.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Boerci Leonardo ITA 1251 189 0.75 Â½ 0 0

2 N 14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 87 0.62 1 1 1

3 B 10 NC Stanila Serban ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 12 NC Calabri Matilde ITA 1411 29 0.54 0 2 2

5 B 11 NC Zanchetta Alessandro ITA 1428 12 0.52 Â½ 2 2

2.93 2 2

10 Stanila Serban
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1358 Media: 1399.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gatto Lorenzo ITA 1208 232 0.79 1 1 1

2 B 5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455 -15 0.48 Â½ 1 1

3 N 9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 15 NC Corti Lorenzo ITA 1347 93 0.63 1 2 2

5 B 2 3N Martarello Andrea ITA 1547 -107 0.35 1 3 3

2.75 3 3

11 Zanchetta Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1207 Media: 1331.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bosi Ettore ITA 1194 234 0.79 1 1 1

2 N 4 3N Filippi Giulio ITA 1518 -90 0.38 0 1 1

3 B 23 NC Lorenzini Barbara ITA 1048 380 0.91 1 2 2

4 B 5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440 -12 0.48 Â½ 2 2

3.02 2 2

12 Calabri Matilde
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1704 Media: 1460.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558 1 0 1

2 B 7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 1 0 2

3 N 8 NC Bano Andrea ITA 1440 Â½ 0 2

4 B 9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440 1 0 3

5 N 13 NC Pincin Samuele ITA 1371 40 0.56 0 0 3

0.56 0 3
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13 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1792 Media: 1474.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Martarello Andrea ITA 1547 -176 0.27 1 1 1

2 N 6 NC Miotto Enrico ITA 1455 1 1 2

3 B 4 3N Filippi Giulio ITA 1518 1 1 3

4 N 8 NC Bano Andrea ITA 1440 0 1 3

5 B 12 NC Calabri Matilde ITA 1411 -40 0.44 1 2 4

0.71 2 4

14 De Paolis Sophie
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 6 Perf: 1287 Media: 1462.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Chite' Carmelo ITA 1546 -193 0.25 1 1 1

2 B 9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440 -87 0.38 0 1 1

3 N 1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558 -205 0.24 0 1 1

4 B 20 NC Boerci Leonardo ITA 1251 102 0.64 1 2 2

5 B 4 3N Filippi Giulio ITA 1518 -165 0.28 0 2 2

1.79 2 2

15 Corti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -12 Perf: 1159 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Filippi Giulio ITA 1518 -171 0.27 0 0 0

2 N 22 NC Bosi Ettore ITA 1194 153 0.7 1 1 1

3 B 6 NC Miotto Enrico ITA 1455 -108 0.35 0 1 1

4 N 10 NC Stanila Serban ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

5 N 21 NC Gatto Lorenzo ITA 1208 139 0.69 1 2 2

2.38 2 2

16 Castellano Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1379 Media: 1379.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N El Khalqi Mohamed ITA 1455 -112 0.35 0 0 0

2 B 19 NC Menegatti Matteo ITA 1299 44 0.56 1 1 1

3 N 3 2N Chite' Carmelo ITA 1546 -203 0.24 Â½ 1 1

4 N 2 3N Martarello Andrea ITA 1547 -204 0.24 0 1 1

5 B 23 NC Lorenzini Barbara ITA 1048 295 0.85 1 2 2

2.24 2 2
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17 Bozzato Davide
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -42 Perf: 698 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Miotto Enrico ITA 1455 -144 0.31 0 0 0

2 N 2 3N Martarello Andrea ITA 1547 -236 0.2 0 0 0

3 B 22 NC Bosi Ettore ITA 1194 117 0.66 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 2N Chite' Carmelo ITA 1546 -235 0.21 0 0 1

1.38 0 1

18 Beraldo Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1441 Media: 1411.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 0 0 0

2 B 3 2N Chite' Carmelo ITA 1546 -242 0.2 Â½ 0 0

3 N 20 NC Boerci Leonardo ITA 1251 53 0.57 Â½ 0 0

4 B 21 NC Gatto Lorenzo ITA 1208 96 0.63 1 1 1

5 N 1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558 Â½ 1 1

1.4 1 1

19 Menegatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1210 Media: 1256.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bano Andrea ITA 1440 0 0 0

2 N 16 NC Castellano Federico ITA 1343 -44 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Lorenzini Barbara ITA 1048 251 0.81 Â½ 0 1

5 B 22 NC Bosi Ettore ITA 1194 105 0.64 1 1 2

1.89 1 2

20 Boerci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1333 Media: 1413.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giraldi Edoardo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 1 2N Pietrobon Mirco ITA 1558 0 0 0

3 B 18 NC Beraldo Emma ITA 1304 -53 0.43 Â½ 0 0

4 N 14 NC De Paolis Sophie ITA 1353 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.43 0 1
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21 Gatto Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 791 Media: 1396.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Stanila Serban ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 NC Abbatantuono Emanuele 1494 0 0 1

4 N 18 NC Beraldo Emma ITA 1304 -96 0.37 0 0 1

5 B 15 NC Corti Lorenzo ITA 1347 0 0 1

0.37 0 1

22 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1457 Media: 1386.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zanchetta Alessandro ITA 1428 0 0 0

2 B 15 NC Corti Lorenzo ITA 1347 0 0 0

3 N 17 NC Bozzato Davide ITA 1311 1 0 1

4 B 3 2N Chite' Carmelo ITA 1546 -352 0.11 1 1 2

5 N 19 NC Menegatti Matteo ITA 1299 -105 0.36 0 1 2

0.47 1 2

23 Lorenzini Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1048 Perf: 1141 Media: 1356.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 11 NC Zanchetta Alessandro ITA 1428 0 0 1

4 B 19 NC Menegatti Matteo ITA 1299 -251 0.19 Â½ 0 1

5 N 16 NC Castellano Federico ITA 1343 -295 0.15 0 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Pietrobon Mirco ITA 3 1.5 1322 1322 1558 1973 M 106799

7 NC Abbatantuono Emanuele 3 2.0 1307 1327 1494 2000 M

8 NC Bano Andrea ITA 3 2.5 1360 1400 1440 1991 M

10 NC Stanila Serban ITA 3 2.5 1403 1443 1440 1992 M

11 NC Zanchetta AlessandroITA 3 2.5 1232 1272 1428 1990 M 170783

17 NC Bozzato Davide ITA 3 0.0 1429 629 1311 1990 M 174092

FSI - IV TORNEO DEL SANTO (1702027D) - Padova - 11-02-2017 - 12-02-2017 - Pag. 18/18


